UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ⎯⎯⎯                                                    ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:        /UBND-KT                          Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2025
V/v chuyển giao các công

trình cấp nước tập trung

sau khi kết thúc hoạt

động cấp huyện

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 2271/SNNMT-

VP ngày 30/5/2025 về việc chuyển giao các công trình cấp nước tập trung để quản

lý và tổ chức vận hành sau khi kết thúc hoạt động cấp huyện, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và các địa phương liên

quan xem xét kiến nghị của Sở Nông  nghiệp và Môi trường tại văn bản nêu trên;

báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 10/6/2025.

 Giám đốc Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT UBND tỉnh;                                                            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở NNMT;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                        Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:46:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T11:05:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T11:05:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T11:05:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!